
Krajský soud v Českých Budějovicích 
Zátkovo nábřeží 2 
370 84  České Budějovice 
 

 
 

V Praze dne 25. 3. 2021 
 
 
Žadatel:  

 
bytem:  
ID dat. schránky:  
 
 

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů 

 
 
Vážení, 

 
obracím se na Vás ve věci informací ohledně reorganizací vedených u zdejšího soudu v období 

1. 1. 2008 až 31. 12. 2020. 
 
Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, tímto žádám o poskytnutí následujících informací: 
 

1. Sdělení počtu reorganizací povolených zdejším soudem ve smyslu § 328 zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) (dále jen „IZ“) 
v jednotlivých kalendářních letech v rámci období 1. 1. 2008 až 31. 12. 2020. 
 

2. Sdělení počtu reorganizací povolených zdejším soudem podle § 316 odst. 5 IZ v 
jednotlivých kalendářních letech v rámci období 1. 1. 2008 až 31. 12. 2020. 
 

3. Sdělení počtu reorganizací povolených zdejším soudem, u nichž došlo následně ke zrušení 
rozhodnutí o schválení reorganizačního plánu podle § 362 IZ v jednotlivých kalendářních 
letech v rámci období 1. 1. 2008 až 31. 12. 2020. 

 
4. Sdělení počtu reorganizací povolených zdejším soudem, u nichž došlo následně k přeměně 

v konkurs podle § 363 IZ v jednotlivých kalendářních letech v rámci období 1. 1. 2008 
až 31. 12. 2020.  
 

5. Sdělení počtu reorganizací povolených zdejším soudem, u nichž následně došlo ke 
skončení reorganizace po splnění reorganizačního plánu podle § 364 IZ v jednotlivých 
kalendářních letech v rámci období 1. 1. 2008 až 31. 12. 2020. 

 
Ve smyslu ustanovení § 4a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí informací v elektronické podobě zasláním do výše 
uvedené datové schránky, pokud je to technicky možné. 
 

S pozdravem 
 




